ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 07.04.2023 № 21-О
            г. Устюжна

Об  утверждении  перечня кодов подвидов по
видам     доходов     бюджета    Устюженского
муниципального округа Вологодской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 17.05.2022 №
75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской
Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)»:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Устюженского

муниципального округа Вологодской области, главными администраторами которых
являются органы местного самоуправления Устюженского муниципального округа
Вологодской области и находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Сектору доходов финансового управления администрации Устюженского
муниципального района (Н.Н.Тарасова) довести настоящий приказ до сведения
главных администраторов доходов.

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации
Устюженского муниципального района от 12.12.2022 № 14-О «Об утверждении
перечня кодов подвидов доходов о бюджете Устюженского муниципального округа»
(за искл. п. 3);

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Разместить приказ на официальном сайте финансового управления

администрации Устюженского муниципального округа Вологодской области в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Начальник финансового управления администрации
Устюженского муниципального округа
Вологодской области                                                                               Л.Н. Порошина

                                                                                           Приложение
к приказу финансового управления

                                                                           администрации Устюженского
                                                                муниципального округа

                                                           Вологодской области
                                                            от 07.04.2023 № 21-О

Перечень
кодов подвидов по видам доходов бюджета Устюженского муниципального округа

Вологодской области, главными администраторами которых являются органы
местного самоуправления Устюженского муниципального округа Вологодской области

и находящиеся в их ведении казенные учреждения

Код классификации доходов Наименование главного администратора доходов о
бюджета Устюженского муниципального округа и

закрепленные за ним виды (подвиды) доходов
Главный

админист-
ратор

вид подвид

1 2 3 4

122   Администрация Устюженского муниципального
округа Вологодской области

122 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение
нотариальных действий должностными лицами
органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации
на совершение нотариальных действий

122 1 13 01994 14 0001 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов муниципальных
округов (предоставление сведений из
информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности)

122 1 13 01994 14 0002 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов муниципальных
округов (плата за предоставление сведений,
содержащихся в едином государственном реестре
недвижимости в МКУ «МФЦ Устюженского
округа»

122 1 16 10123 01 0141 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов),
поступающие в счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 года,
подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования по нормативам,
действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов
муниципальных округов за исключением доходов,
направляемых на формирование муниципального
дорожного фонда, а также иных платежей в случае

принятия решения финансовым органом
муниципального образования о раздельном учете
задолженности)

542   Комитет по управлению имуществом
администрации Устюженского муниципального
округа Вологодской области

542 1 08 07150 01 1000 110 Государственная пошлина за выдачу разрешения на
установку рекламной конструкции (сумма платежа)

542 1 11 05012 14 1000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые
расположены в границах муниципальных округов,
а также средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участков
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу)

542 1 11 05012 14 2100 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые
расположены в границах муниципальных округов,
а также средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участков
(пени)

542 1 11 05012 14 3000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые
расположены в границах муниципальных округов,
а также средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участков
(штрафы)

542 1 16 10123 01 0141 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов),
поступающие в счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 года,
подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования по нормативам,
действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов
муниципальных округов за исключением доходов,
направляемых на формирование муниципального
дорожного фонда, а также иных платежей в случае
принятия решения финансовым органом
муниципального образования о раздельном учете
задолженности)

558   Финансовое управление администрации
Устюженского муниципального округа
Вологодской области

558 1 16 10123 01 0141 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов),
поступающие в счет погашения задолженности,
образовавшейся до 1 января 2020 года,
подлежащие зачислению в бюджет

муниципального образования по нормативам,
действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов
муниципальных округов за исключением доходов,
направляемых на формирование муниципального
дорожного фонда, а также иных платежей в случае
принятия решения финансовым органом
муниципального образования о раздельном учете
задолженности)

558 1 17 15020 14

0001 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты
муниципальных округов (народный бюджет)

		2023-06-13T10:27:28+0300
	Порошина Лариса Николаевна